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Tekstdisplay i ulike stgrrelser og farger

Vare tekstdisplay leveres i mange stgrrelser og farger.

Serie A — 16 cm karakterhgyde

Various widths
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Model Height Width Thickness Number of Reso!utlon n Mass Avarage po.wer
letters pixels consumption
A2 16cm 75cm 3cm 5-7 A0 x 8 2,5kg 8W
A3 16cm 100cm 3cm 6-9 60 x 8 2,8kg 10W
A4 16cm 130cm 3cm 9-12 80x8 3,4kg 13W
AS 16cm 160cm 3cm 11-15 100 x 8 4,2kg 17W
A6 16cm 190cm 3cm 13-17 120 x 8 4,9kg 21W
A7 16cm 225cm 3cm 16-21 140x 8 5,5kg 25W
A8 16cm 255cm 3cm 18-23 160 x 8 6,2kg 29W
A9 16cm 285cm 3cm 20-26 180 x 8 7,0kg 33W

Serie D — 25 cm karakterhgyde

Various widths

Model Height Width Thickness NT:::’:rZOf Reslc;li::;ilin in Mass A::r:zfemz:)i‘::r
D2 25cm 70cm 3cm 3-5 44 x 16 3,3kg 8W
D3 25cm 100cm 3cm 5-8 66 x 16 3,5kg 12W
D4 25cm 130cm 3cm 6-10 88 x 16 3,7kg 1AW
D5 25cm 160cm 3cm 8-13 110 x 16 5,3kg 18W
D6 25cm 190cm 3cm 9-15 132 x 16 5,8kg 21W
D7 25cm 220cm 3cm 10-18 154 x 16 6,8kg 24W
D8 25cm 250cm 3cm 12-20 176 x 16 7,7kg 26W

D9 25cm 280cm 3cm 13-23 198 x 16 8,7kg 28W
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Serie K — 25 cm karakterhgyde

Various widths
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Model Height Width Thickness Number of Reso!utlon in Mass Avarage po.wer
letters pixels consumption
K2 25cm 70cm 3cm 3-4 22x8 3,3kg 6,5W
K3 25cm 100cm 3cm 4-6 33x8 3,5kg 8w
K4 25cm 130cm 3cm 6-8 A4 % 8 3,7kg 8,5W
K5 25cm 160cm 3cm 8-11 55x8 5,3kg 10W
Ké 25cm 190cm 3cm 11-13 66x 8 5,8kg 12W
K7 25cm 220cm 3cm 13-15 77x8 6,8kg 14W
K8 25cm 250cm 3cm 15-17 88x8 7,7kg 16W
K9 25cm 280cm 3cm 17-19 99x8 8,7kg 18W

Serie M — 48 cm karakterhgyde

-« Various widths

48cm
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Model Height Width  Thickness N‘::::’:?f
Mé 48cm 100cm 3cm 3-4
M8 48cm 130cm 3cm 4-5
M10 48cm 160cm 3cm 5-7
M12 48cm 190cm 3cm 7-8
M14 48cm 220cm 3cm 8-9
M1le 48cm 250cm 3cm 9-10
M18 48cm 280cm 3cm 10-11

Betjening og programmering via USB tastatur

By USB cable Wireless
(as a standard) or (additional option)
\\\\//Range up to 10m
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Tilgjengelige skrifttyper for serie A og K

RGB Thin

RGB Normal

RGB Bold

RGB Vertical

Resolution in

pixels

33x16
44 x 16
55x 16
66 x 16
77x16
88x 16
99 x 16

Mass

6,5kg
7,4kg
9,2kg
10,5kg
11,8kg
13,0kg
15,0kg

Avarage power
consumption

15W
17W
19W
22W
25W
28W
31W
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Tilgjengelige skrifttyper for serie M og D

RGB Thin

RGB Normal

RGB Bold

RGB Vertical

Felles for alle modeller:
e |P 54 for innendgrs og utendgrs bruk
e Automatisk lyssensor — sikrer god lesbarhet
e Fronti polykarbonat
e Norske karakterer, £, @, A
o 4 forskjellige fonter
e Minne for lagring av 8000 tegn
e Mulighet for rullende tekst, mange hastigheter
o Mulighet for stremsparemodus
e Standard rgde, gule eller oransje dioder,
e Grgnne, bla eller hvite dioder mot tillegg
e Programmering via USB tastatur
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